Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Metal pressure plates for fastening of
single ply systems
• Metall-Lastverteilteller zur Befestigung von einlagigen
Systemen
• Lastverteilteller sind auch mit Zähnen Verfügbar, für einen
höheren Bemessungswert
• Schutzbeschichtung, 15 Zyklen Kesternich
• Abmessung Ø 50 mm
• Dicke: 1,0 mm
• Lochdurchmesser: 6,50 mm
• Unterseite: Flach, mit Zähnen, mit Standard- oder tiefer Prägung
• Sintef Zulassung 2516
• ETA Zulassung 08/0285
SP 50
Produkte
BESTELLCODE ABMESSUNG / FLACHE UNTERSEITE VERPACKUNG
1486810 SP-50-F2 SP 50 X 1,0mm F2 Ø 6,50mm 1000/Beutel
1491490 SP-50-F2E SP 50 X 1,0mm F2 Ø 6,50mm 500/Eimern
BESTELLCODE ABMESSUNG / FLACHE UNTERSEITE VERPACKUNG
1486821 SP-50-S2 SP 50 X 1,0mm S 2 Ø 6,50mm 1000/Beutel
1491494 SP-50-S2E SP 50 X 1,0mm S 2 Ø 6,50mm 500/Eimern
BESTELLCODE ABMESSUNG / FLACHE UNTERSEITE VERPACKUNG
1667207 SP-50-TPR 50 X 1,0mm Ø 7,00 mm 1000/Beutel
Technische Zeichnung
SP-50-D SP-50-F SP-50-S
Productmarking
D = tiefer Prägung
F = Zähnen
S = Standard